Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 апреля 2017 г.

                  № 43
с. Болчары

Об определении мест временного складирования снега

В целях обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей в период интенсивных снегопадов, упорядочения уборки территории в сельском поселении Болчары в зимний период года и определении мест временного складирования снега в соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Болчары постановляет:

1. Определить в качестве мест открытых площадок для временного складирования снега в зимний период года следующие территории: район старой свалки в 2 км. от с. Болчары в сторону кладбища.

2. Рекомендовать подрядной организации, осуществляющей работы по содержанию дорог общего пользования на территории сельского поселения Болчары:
2.1.   производить вывоз снега на указанное место;
2.2. по окончанию периода снеготаяния обеспечить уборку места, определённого для складирования снега.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары

          С.Ю. Мокроусов